
Tramín Červený 
             pozdní sběr

                                       

Region

Vinařství Gotberg leží v Mikulovské vinařské podoblasti, vinná obec Popice, která 
sousedí s vinařstvím Sonberg. Tramínům červeným se v Popicích tradičně velmi 
daří. Toto víno patří téměř k učebnicovým příkladům dané odrůdy. U tohoto vína 
je ceněna jeho šťavnatost, které bylo dosaženo dobře načasovanou dělenou 
sklizní. Víno má dlouhý, čistý a harmonický závěr. 

Popis

V tomto Tramínu červeném z Gotbergu se snoubí krásné odrůdové aroma se 
šťavnatou chutí. Můžeme zde najít širokou paletu vůní od rozkvetlé čajové růže, 
medové plástve, až po čerstvou skořici. Chuť je plná, čistá, příjemně harmonická, 
dlouhotrvající a výrazně kořenitá.

Styl

Polosuché bílé víno.

Odrůda 

100% Tramín červený

Viniční trať

Panenský kopec

Párování s jídlem 

Zeleninové saláty s  kořenitější zálivkou, pikantní úprava kuřecího masa 
doplněnou limetkou a bylinkami, asijská kuchyně s  výraznější kořenitostí s 
ovocnými nebo sladko -kyselými tóny.

Analýza/Rozbor:

Alkohol: 12,5% 

Zbytkový cukr: 12 g/l

Kyselinka: 6,1g/l

House of Wine s.r.o., www.houseofwine.cz


